
Uchwała Nr XLVI/447/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13 września 2006 roku

w sprawie systemu nadawania nazw drogom, placom i innym obiektom 
użyteczności publicznej w mieście Starogard Gdański.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Starogardu Gdań
skiego  uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się zasady i kolejność postępowania przy rozpatrywaniu wniosków i przygotowywaniu 
uchwał w sprawie nadawania nazw ulicom i placom publicznym w mieście Starogard Gdań
ski, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Ustala się zasady kształtowania nazewnictwa ulic i placów publicznych w mieście Starogard 
Gdański, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Ustala się kryteria merytoryczne nazewnictwa ulic i placów publicznych w mieście Starogard 
Gdański, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4

Zasady i kryteria wymienione w załącznikach 1-3 w zakresie nadawania nazw ulicom i pla
com publicznym w mieście Starogard Gdański mają zastosowanie także w przypadku zmiany 
nazewnictwa.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                          Starogardu Gdańskiego

                                                                                                            Stefan Milewski



U z a s a d n i e n i e

Do właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w spra

wie nadawania nazw ulic i placów publicznych. Prawo miejscowe Starogardu 

Gdańskiego nie regulowało dotychczas tej kwestii. 

Intencją  wnioskodawców  niniejszej  uchwały  jest  uporządkowanie  i 

usprawnienie stosowanego do tej pory systemu nadawania nazw drogom, pla

com i innym obiektom użyteczności publicznej w mieście Starogard Gdański.

                                                                    Przewodnicząca Komisji Kultury

                                                                                 Regina Sikorska
                                          


	U z a s a d n i e n i e

